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Hi Friends,    
Well, back from the auctions and round of friends, bought a lot of items that are being shipped. An interesting 
time-- Baldwin's brought out a few from their vast storage, DNW had 1000 lots of tokens, with a ton of 
duplication and most everything in nice condition. In fact, over all, the tokens in the DNW sale from 
beginning to end were of super quality.  Not all perfection, but quite a few were, prices for them a bit high but 
for most, considering the vast number of pieces offered, were reasonable. Hardly anything sold for under £120 
(US $240), with other costs this made a really nice but fairly common piece at least $250.  
I saw the same pricing in trays at the shows, so the new reality is higher prices, but the old line can be held in 
spots. In many places what I have in the past charged for a token in dollars, was now being charged in pounds. 
This was noted by some UK dealers, but there were bargains to be had.   
Now, the present listing. As I have everything I buy shipped home, this list by necessity is done before I leave 
for the UK. It contains the usual run of nice EF-AU-UNC material, a few more Spence than usual, and some 
really rare great pieces. As it is formed before leaving for the UK, all of this material was in stock before I left. 
My next listing will have some of the new material, but in the meantime, have saved some really interesting 
pieces for this one. Enjoy.  
                         18th Century Provincial Tokens----------------------------------- 
BEDFORDSHIRE             
Leighton BUZZARD 3c 1794 Girl making lace/Lamb. Lamb has full coat, piece has luster, and is a  
 very nice, choice UNC. Tiny little patch of roughness in rev field. Very pretty,  $135.  
BUCKINGHAMSHIRE            
AYLESBURY  3 1796 Justice Seated/Arms.  luster, lots of flash, and fully UNC with one spot 
 by rim on obverse at 3:00, so net EF $120.  
CHESHAM  20 1795 Castle, lion with sword/Arms. EF with a few marks, $45.  
SLOUGH  22 1794 Lion Rampant/Wm Till &c. Nice surfaces, much red, luster $225.  
SLOUGH  27 1795 A Phoenix/Arms. Very choice UNC, though the usual cud on the  
 reverse has been tooled down to rim, for no good reason. So, net EF, $95.  Super looking--- 
CAMBRIDGESHIRE            
COUNTY   12a   1795.   Beehive, Bees/Druid. Nice AU+, $55.  UNC, sharp strike, 125..   
COUNTY  15a 1793 Beehive, Bees/Stork. full luster, super brown UNC $110 
HOOD   19b ND,   As the last, but RARE, on large flan, two tiny spots UNC $95.  
HOOD   29 ND David Hood/Anchor, Lib cap, RR muling. Ex Dalton, etc, AU #335.  
CHESHIRE              
CHESTER  5a. ND 3 castles/Bird over Cypher. Sharp strike, luster, super UNC, with the 
 usual die rust lumps on each side. Nice surfaces, well above the average piece for eye appeal $120.  
MACCLESFIELD  42 1791 Bust Rowe/Woman with mining tools. Choice EF, $45.  
MACCLESFIELD 53 1791 Bust Rowe/Woman, mining tools RARE, EF $55.  
MACCLESFIELD  62.   ND Charles Rowe/Cypher, Beehive. Tad red, super strike, UNC $145.  
MACCLESFIELD 76. 1792 Charles Rowe/Vulcan. Nice Surfaces, some die rust, net EF $48.  
MACCLESFIELD 86.  1791 farthing---Bust Rowe/Woman, mining tools, glossy UNC, tad red $165.  
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BUXTON  2 1796 The Crescent/Arms of Buxton. UNC- 30 struck, lacquered, RR $585.  
 Only design from the Shire, #1, 6 struck, #2, 30 struck, #3, 200 struck. A very rare county.   
GLOUCESTERSHIRE           .  
GLOUCESTER Pennies---Any in stock from Gloucester 1 to 20, will be found on my Architecture list.   
BADMINTON  28 1796 George III/Scales. Fully gilt, superior UNC, $250.  
BADMINTON 42 1796 A Plough/Scales, 3 1/2 LBS. VF+, just some wear, $45. 
HAMPSHIRE             
EMSWORTH  12c 1794 Female, Globe/Dove. Prooflike UNC, minor tiny mk, super $130.  
EMSWORTH  21 1795 Earl Howe/Britannia. Bit of fading red, AU, nice $95.  
EMSWORTH  23 1795 Earl Howe/Rule Britannia. Much luster, tad red, nice strike UNC $95.  
GOSPORT  43 1796 Ship/Hope Standing. Tough to locate, for issue GVF, $55.  
GOSPORT  44 1796 Ship/Hope standing. Even tougher, this GVF, looks AVF, $65.  
PORTSMOUTH 54 1794 John Howard/Sun, Moon, etc. Very sharp strike, brown UNC $120.  
PORTSMOUTH  57a 1795 John Howard/Britannia. Exceptional choice UNC, luster $155.  
PORTSMOUTH 61 1797 Neptune and Jervis/"persued" &C, RARE,  bronzed AU, $85.  
PORTSMOUTH 66 1797 Bust Jervis/Ship. Lists scarce, estimate now 6 to 10 probably exist,  
 thus the piece is RRR. This a choice brown UNC, hint of red, $1300.  Price guide £850 in AU.  
PORTSEA  68 1794 Shield, Javelin/Ship. Brown and nice EF or better, $65.  
PORTSEA  72 1684 Shield, Javelin/Ship. Tad red, super AU+,  $95.  
SOUTHAMPTON 85 1790 Sir Bevois/Arms. Westwood's pattern for the token below. He lost 
 the order to Boulton, but a few of these ornate pieces exist. RR,  Some red, sharp UNC $345 
SOUTHAMPTON 89.  1791 Sir Bevois/Arms. Early strike, with a nice strong reverse, some luster,  
 a bronzed proof,  $125.  Another, this a choice full luster bronzed proof UNC $175.  
WEST COWES 94 1798 Bust of Fox/Arms. Scarce.  AEF $65. Cpl minor mks, nice net EF $95.   
 
HERTFORDSHIRE             
STORTFORD  4 1795 Arms/River scene. Bronzed Proof, ex Boulton family, this one of the 
 pieces from my collection. With letter of Provenance, $595. Super piece, amazing history--- 
KENT                
APPLEDORE  3 1794 Windmill/Lion, Lamb. one obv spot, usual weak rev, net EF+ $55.  
BROOKLAND 5 1794 Kentish Horse/Fleece. Wear at high points, tad luster, AU  $65.  
CANTERBURY 6 1794 Canterbury Cathedral/Arms.  UNC, superb glossy token-- $135 
FOLKSTONE  21 1796 Ship at Quay/Folkstone &c, 20% red, luster, 1 obv spot, UNC $395.  
HAWKHURST 30. 1794 Horse in shield/Cypher. 1 spot, net EF+ $45, UNC, cpl mks, AU $68.  
LAMBERHURST 35 1795 Arms of Canterbury/Arms of Chichester. GEF $38. R&B UNC $75.  
MAIDSTONE  37 1795 Arms of Maidstone/Padsole Paper Mill. dark flan, nice UNC $95.  
ROMNEY  38 1794 Arms/Ancient Ship. Brown, great luster, nice UNC $120.  
STAPLEHURST  40 1794 Kentish Horse/Buck's head, Cypher. EF+ $45.  UNC/AU $65.  
LANCASHIRE                
LANCASTER   31a 1792 John of Gaunt/Arms. Nice type examples, AU $55,  UNC $95 
LANCASTER  42 1792 John of Gaunt/Arms. RR. EF, $95.   
LANCASTER  47 1794 John of Gaunt/Arms. RR, AU, very nice, $120.  
LANCASTER  55 1794 Arms of Lancaster/Prince of Wales. AU, some fading red, $55.  
ECCLESTON  58 1794 Bust Eccleston/Ship. UNC minor mks, or AU, nice, tad red--$75.  
LIVERPOOL  72 1791 Ship/Arms, Liverbird.  Scarce.  UNC $110. 
LIVERPOOL  115 ND Ship/Bishop Blaze. Usual weak strike, super surfaces, luster AU $95.  
MANCHESTER 127 1792 Grocer's Arms/India House. Luster, nice UNC $110.  
MANCHESTER 135 1793 Porter with Pack/Arms. Strong strike, red in devices, UNC $110.  
ROCHDALE  140 1791 Man seated at Loom/Hanging fleece. tiny mks obv, pretty UNC $95 
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SLEAFORD  3b 1794 John of Gaunt/Arms. Luster, nice strike, nice surfaces AU $75.  
SPALDING  6 1794 Britannia Standing/Lion, Arms. Strong strike, full luster UNC $145.  
WAINFLEET  8 ND Hope, Anchor/Wainfleet Abbey. EF $35.  
MIDDLESEX PENNY TOKENS           
CHRIST'S HOSP. 13 1800 CH/Value. Scarce, choice no problem piece VF++ $95.  
NATIONAL  176 1789 George III/St Paul's &c. RARE copper, nice VF+ $95.   
NATIONAL  186 1789 William III/George III. Two, in White Metal, the first AU, good eye  
 appeal, small marks in fields, net EF $95.  Second, mostly bright, luster, one small void, EF++$145.  
NATIONAL  201 ND William III/"Britons will never be slaves" WM, GVF, cpl edge bumps, 
 $55, Another, near UNC but with heavy scratches in field, $55, and last a choice VF++ very nice $75.  
NATIONAL  210 1789 Bust Pitt/"Supporter of the constitution. Toned AEF, nice $170.  RR.   
POL-SOCIAL  R 229 1794 Map of France, penny in WM, no pest, luster, super AU-UNC $575.  
NOTE--------All penny tokens in the Kempson and Skidmore series will be found on the Architecture 
listing. If you did not receive it, please ask for it if interested in the building medalets in Middlesex, in 
Somerset, in Warwickshire, and in Worcestershire.  This list available on my web site on line.  
MIDDLESEX HALFPENNIES            
ALLEN'S  246 1795 Arms/Arms. Much red, almost UNC if not so, EF+ $55. Brown AU $45  
BURCHELL'S  273.   ND "Sugar Plums"/Anodyne Necklace---these from a quack doctor, 
who  used mercury in his cures, the Sugar Plums were given to infants!! This number scarce, and holed as 
 most are. EF, $45.   #274, not holed, AU $45, luster brown UNC $95.  
CARTER'S  276 1795 Ladies Shoe/Manufactory, &c. Some red AU+, or a brown UNC--$95 
CLARK &  HARRIS 283a 1794 Bust of Washington/Register Stove. VF+, usual mks for grade, $375.  
DAVIDSON’S 296 1795 Hands on triangle/Prince of Wales. Full luster, some red, Ch UNC $145 
EATON'S  301 1795 Bust Eaton/Cock and swine. R&B, scratch in obv. field, AU net, $65.  
FORSTER'S  302 1795 Crown, notes to :God Save the King around,/Prince of Wales Crest.  
 R&B AEF, $55. Another, tiny mk on rev, otherwise a really super brown lustrous UNC $175.  
HANCOCK'S  322 1798 Shield, 3 umbrellas/Boy with Coin Tray. lacquered UNC, AU+ $375. 
HATFIELD'S  323 1795 Leg in a circle/Stockings, &c. AU, $65. Nice UNC, fading red, $85.  
HENDON  325 1794 A Church/David Garrick. minor flan flaw Luster, AU $85. AU+ $95.  
MEYMOTT'S  381 1795 Britannia Seated/Orchard's Arms. Underlying red, this piece EX Atkins, 
1905, with ticket. Wonderful luster undisturbed by anyone, with the usual badly broken obverse die,  
 with heavy cuds and beveled rims. As it was made, really cool piece, RARE, $425.  
MOORE'S  389 1795 Girl making lace/Scroll. EF+ $55,  AU, nice $95.  
NEWGATE  392 1794 Newgate Prison/4 Prisoner's. Red in the devices, UNC $85.  
PIDCOCK'S  414 ND Lion and Shield/Eagle. Bronzed, AU-UNC, nice surfaces, $165.  
PIDCOCK'S  416b ND Elephant/Rhino. weak in centers. AU at least, looks GVF, $85.  
PIDCOCK'S  454 ND 2 headed Cow/Toucan.   Nice surfaces, tad weak, luster, UNC $165 
SHACKLETON’S 477a 1794 Royal Arms/Candle mould. RARE, AU $95, strong UNC $125.  
SPENCE  686c 1794/5 Bust Spence/Heads of Man and Ass. GEF, some wear, $165.   
 Another, very unusual. On large spread flan, with striking cracks, cool looking, EF for strike, $175.  
SPENCE'S  687 1794 Bust Spence/Cain and Able. Matte look, R&B obverse, UNC $225.  
SPENCE’S  700b ND Spence Legend/ A Spaniard. Obv looks VF, reverse R&B AU. $165. 
SPENCE'S  702 ND Spence Bookseller/Bust Tooke. Full luster bronzed UNC $275. 
SPENCE'S  782 1780 George Gordon/legends. Flipover double strike, 1 obv spot, UNC $325. 
SPENCE'S  800 ND Heads of Pitt and Fox/Caduceus. Sharp strike, dark & lite UNC $245 
SPENCE'S  803c 1795 Heads of Pitt and Fox/3 citizens armed. Brown, really nice luster,  
 and for a change, nearly a full strike on the citizen's uniforms. UNC, $325.  
STINTON’S  904 1795 A Grasshopper/legends.  UNC, 2 tiny flan voids, luster $125.  
NATIONAL  932 1789 George III/Lost to Britain's hope, &c. luster, copper,AU+ $85.  
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NATIONAL  950 1788 William III/Revolution Jubilee  Super AU, brass, $85. .  
NATIONAL  951 1788 William III/Revolution Jubilee. Brass, RR, and choice UNC $145.  
NATIONAL  952 ND Prince of Wales/His Crest. Luster, very choice, UNC $110.  
NATIONAL  962 1795 Prince of Wales/Crest. "Industry" &c. Nice EF+ $75.  
NATIONAL  977 1795 Princess of Wales/Portcullis. AU, choice, $65. UNC, luster $85.  
FRANCE                    995a    1795    King and Queen of France/Murdrer'd, &c. Luster, ch. AU $110.  
FRANCE                    998       1794   King and Queen of France/Anchor. Obverse 70% red, rev 50% red,  
              Super surfaces, hard to find thus,  UNC of course, $225.  
ERSKINE                  1010      ND     Bust Erskine/"Friend to Freedom".  Part red EF, $45.            
Erskine and Gibbs     1011      1794  2 Barristers, Banner/Jurors. PROOF, with all the proof flash you would  
            expect, though the piece is toned brown around the edges, it is 80%  RED. very RARE $495.  
Erskine and Gibbs     1012      1794  2 Barristers, Banner/Names of Jurors. Luster, nice strike, UNC $120 
FRANCE                   1016       1794  Map of France/May Britain, &c. Gem UNC, collector mark visible 
            when tilting token, but a better one I have not seen, UNC $165.  
POL-SOCIAL           1018a     1795   Helmed Bust R/Arms. Wonderful prooflike surfaces, UNC $155. 
POL-SOCIAL           1018c     1795   Helmed Bust R/Arms. Edge milled over "Fear God and Honor the   
          King" with  "d  And" readable, and some of the stops have no milling. AU, $150.  RARE 
HARDY                    1024       1794    Bust Hardy/Acquitted, &c. Nice strike, surfaces, tad luster AU+ $95.  
SLAVE                      1038      ND    Chained Male Slave/Clasped Hands. GVF, super nice $195.  
STANHOPE              1040       ND    Bust Stanhope/Tomb of Hampden. Very tough to find, have two, one 
      UNC, red in devices, with two spots $110. The other Choice brown, nearly gem UNC $245.  
TOM TACKLE         1048       ND  Tom is Rich/Tom is poor---(As a young rake, and as a soldier with a now 
        wooden leg, begging.) Superb for issue, lettering all on flan, easily AU, and RARE thus, $250..  
MIDDLESEX----FARTHINGS.            
DENTON'S  1056 1795 Two busts Facing/Sr. Jeffery Dunstan. Brown, luster sharp UNC $235.  
ORCHARD  1063 1804`Bust Orchard/Building. VF+ $30.  AU $95, Faded red UNC $120.                         
PIDCOCK'S  1066   ND Elephant/Two headed Cow. Minor spot, so net EF $95.  
SPENCE  1081 1794 Bust Spence/Pig. Full luster, tiny natural tic in field, UNC $185.  
SPENCE  1117 1795 A Pig/three Thomas's.  40% red, nice UNC $210.  
NATIONAL  1140      ND Prince of Wales/His Crest. some red, very sharp UNC $110.  
SOCIAL  1168 1796 Bust Right, sprigs, no legend/Arms. Pro bono Publico. EF/VF+ $55.  
MONMOUTHSHIRE            
ABERGAVENNY     1 1795 A Cask/J Powell &c. Usual weakness in strike, looks GVF-EF $55.  
MONMOUTH     3. 1795 A Cask/J. Powell &c.  Scarce,  usual strike, net AU $135.  
NORFOLK            
WROXHAM  1 1797 Wheelbarrow, tools/Value, Threepence!! Very nice EF, $295.  
NORFOLK Penny 3 1797 Sentinel Standing/Arms. Tad red, sharp strike, UNC, some luster $275.   
BLOFIELD  6. 1796 Mounted Yeoman/Weapons &c. R&B UNC, luster, super $325 
NORWICH  22b 1794 Muff and Tippett/Umbrella, &c. Minor roughness, R&B UNC $95.  
NORWICH   23   ND A Bottle/Hope standing. Tad red, UNC $115.  
NORWICH  28 1792 Arms of Norwich/Shop Front. GEF $68.  fading red UNC $125.  
NORWICH  38 1792 Man in Loom/Arms. GEF/AU, really a nice one $55.  
NORWICH  43 1792 Man in Loom/Arms. Luster, tiny stain, AU-UNC $85.  
NORWICH  46a 1793 Mounted Dragoon/Norwich Barracks. Nice example, AU+ $95. 
NOTTINGHAMSHIRE            
ARNOLD  4 1791 Fleece, apple tree/Fasces, &c. EF/GVF, strong example $120 
DONALD  6 1792 Donald & Co/Beehive, bees. AU, least common variety, $85.  
DONALD  7 1792 Donald & Co/Beehive, &c. EF, $38. AU, some luster, tad soft $65. 
DONALD  8 1792 Donald & Co/Beehive, &c. AU, tad soft, luster $65.  
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COALBROOK Dale 10 1792 The Ironbridge/Inclined Plane. R&B AU $95.  
COALBROOK Dale  13 1792 The Ironbridge/Inclined Plane. RR, old cleaning, GVF $75.  
COALBROOK Dale 14 1792 The Ironbridge/Inclined Plane. Sharp AU,  $120.  
SHREWSBURY 25d 1794 Arms/ A Woolpack. trace red, UNC $115. 
SHREWSBURY 26 1794 Arms/Fame standing. RARE mule, thin flan, EF easily, $65.  
SOMERSETSHIRE             
BATH    5 1794 Garden Gate/Tree. PENNY. Luster, odd flan crack at 7:00, Net EF $95.  
BATH    8 1794 A Camel/India House,  PENNY, nice surfaces, tiny cut in the obverse 
 field, UNC $125.  Another, beautiful R&B, luster, no marks, very gemmy UNC $210.  
BATH   26. 1794 Garden Gate/Tree. Usual weak strike on tree, 60% red UNC $75.  
BATH   28   ND Glovers/Milsom Street. Centered, fully struck, hint of red UNC $95  
BATH scarce- 36f   ND John Howard/Woman, boy, prison &c.Luster, super choice UNC $125.  
BATH   40 1794    Blaudud/New Pump Room. Some luster, AU, $65. UNC, sharp $120.  
BATH   50 1794 Camel/India house. GEF-AU $55.  A VF+ but RARE BRASS $95.   
BATH   64   ND City Arms/"New Rooms". 50% RED, luster, little flan flaw UNC $135 
BATH   65a   ND Alfred the Great/Ancient walls, tower. Struck on a large flan, RARE  
 thus, and this one a superb, choice UNC, nice surfaces, and some red and luster. $165.  
BATH BUILDING SERIES, ASK FOR ARCHITECTURE LISTING.  
BATH   66a   ND Arms of Bath/Scroll "Ready money".Choice surfaces, luster UNC $175.  
BRIDGEWATER 86  ND Castle, Bridge/A Building. luster, UNC $95.  Choice luster $120.  
BRISTOL  89b 1793 Church Spire/India Tea house. RR, tad weak, die rust,net AU $170 
BRISTOL  91 1796 Arms of Bristol/The Exchange.  Scarce, nice UNC $140.   
DUNKIRK  108 1795 Hanging Fleece/Factory building. nice surfaces, luster UNC $125.  
YEOVIL  110 1797 Man in loom/Yeovil. Scarce, high grade for issue GVF $110. 
BATH Farthing 112a 1794 Tea Chest/"LL" monogram. EF $30, AU $45, UNC $85.   
BATH Farthing 116 1795 Bust Blaudud/W.front, new pump room.  GEM UNC, $145.  
STAFFORDSHIRE              
LEEK   13 1793 Bale of Goods/clasped hands---AU, about as made, $68.   
LEEK   16a 1793 Bale of Goods/Justice standing. EF, net GVF, scarce $45.  
STAFFORD  20 1797 Arms of Stafford/Cypher. Lots of luster, few field tics, UNC $78.   
SUFFOLK               
BUNGAY PENNY 1 1794    Justice Standing/Bigod's Tower. "Double token", these are  
 halfpenny size but double thickness, edge confirms. Trace red, super AU, Scarce $245.  
BURY PENNY 4 1794 Bust Cornwallis/Fame. Ch. AU $110.  Really choice. 
HOXNE PENNY 6a 1795 Yeoman leaning on horse/Castle in garter. VF+, for bag marks $42 
 Another, minor marks, AU, tad of corrosion, $75.  
BLYTHING  19 1794 Mounted Yeoman/Castle in garter. Nice surfaces, much luster,  
 one brown with tad two-toning, $110, another 100% RED, luster, tiny stain, $175.    
BUNGAY  21 1795 Justice on a pedestal/Scroll. Super surfaces, net AU, $75.  
BUNGAY  22 1794 Bigod's Castle/Justice standing. Full luster, tad red UNC. super, $165.  
BURY   26   ND Arms of Bury/Cypher, crown. AU, minor marks, some luster $50.  
BURY   27b   ND Arms of Bury/Jams Goers. VF, but very rare Plain Edge. $45.  
BURY   28   ND Tea Kettle, stove/Arms. Choice UNC, super surf, luster, $110.  
BURY   29   ND Book, Rackhams/Abbey gateway.  --A strong, even strike with very 
 nice surfaces, all brown with some luster, UNC $175.  
IPSWICH  34   ND Ship,plough/Arms. tad red, super brown AU $58.   
SUSSEX`            
CHICHESTER 15 1795 Bust Elizabeth I/Market Cross. Nice surfaces, tad red UNC/AU $115.  
NORTHIAM   35 1794 Arms/Squirrel, Cypher. EF/VF+ $35.  tad red, AU $65, strong squirrel 
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BIRMINGHAM 1 1788 2 shillings, Sixpence, Female giving Alms, BWH cypher. A Choice  
 UNC, copper, no marks, luster, super--$275.  Another, gilt GVF or better, nice $110.   
KEMPSON  6 1796 Caesar's Tower/Cypher. Lacquered UNC, lots of flash, $125.  
BIRMINGHAM 24 1800 Bust Welch/To Encourage, &c. 36 struck, Ch.Bronzed UNC $1650. 
DEMOSTHENES 35   ND Bust Left/"to Raise Genius and mend the heart"  Weakly struck on the 
 reverse, obverse very nice, calling it a net VF+ though it is really better, RARE token $165.  
WARWICKSHIRE   Halfpennies 
BIRMINGHAM 50c 1793 Boy with Tools/Shield, &c.  VF, thin flan, weak strike $45  RARE 
BIRMINGHAM 60c 1796 Mounted Dragoon/Shield, Hedgehogs. RARE, this piece has an  
 "American" edge,  "we promise to pay the bearer one cent". Mushy obv, rev AU,  $175.  
 ALSTON'S  63 1796 Birmingham workhouse/Beehive. Tad red, super surfaces, UNC $145.  
BIGGS   70. 1792 Gen. Elliot/Fleur de Lis. EF/GVF $38. some red, AU+/EF, $85.   
Coining and Copper 74c 1794 Female, Fasces/Stork., small flan, EF or better for issue, RRR $125.   
Birmingham Co.  76b 1793 Female, Fasces/Stork. much luster, an untouched UNC, for one 
 of these counterfeit pieces an exceptional strike. Toned a bit in the centers, but all original  $140 
HALLAN'S  131 1795 Bust Hallan/Tea pot, cream pitcher &c. A scratch on the reverse,  
 otherwise a very nice UNC, nearly 100% luster on a dark flan, pretty. $125.  
HICKMAN'S  144 1792 Bust Howard/Cypher. AU $55. Bronzed lustrous UNC $85.  
KEMPSON’S BIRMINGHAM BUILDINGS----ASK FOR ARCHITECTURE LISTING 
COVENTRY  240 1793 Lady Godiva/Elephant and castle. RRR.  AG $30.  GVF $95.  
COVENTRY  249 1794 Lady Godiva/Coventry Cross. Luster, strike tad erratic, UNC  $95 
COVENTRY  254b   ND Coventry Cross/John of Gaunt. Plain edge, RRR, GF $65.  
 I have in stock a large number of Godiva tokens, many die varieties.  ASK----- 
COVENTRY SERIES OF BUILDINGS, GATES---ASK FOR ARCHITECTURE LISTING.   
WILKINSON  337 1788 Bust Wilkinson/Ship. "Fine Silver", only 100 struck,  
  AEF, usual weakness on hair, super ship, $650.  RARE.  
WILKINSON  352 1787 Bust Wilkinson/Man at Forge. Luster ,tad red  nice surfaces. UNC $135 
BIRMINGHAM 476a 1791 Farthing.  Seated Female, Fasces/Stork. tad cabinet rub, net AU+ $110.  
WILTSHIRE           
COUNTY  1 1794 Mounted Rider/3 riders. Wiltshire Volunteer token, this with a couple 
 of light hairlines on the obverse, but full luster, wonderful eye. UNC, $345.  Scarce to RARE-- 
DEVIZES  2b 1796.  A Stag/Arms. Much red, near 70%,  tad rough flan, UNC $110.  
SALISBURY  21 1796   Cathedral/Grocer's Arms.  Obv R&B, rev brown prooflike. UNC $95.  
YORKSHIRE             
BEDALE    9c 1795 A street/Cypher. UNC, mostly brown, Choice surfaces, luster $195. 
HULL   24 1791 Arms of Hull/Hope Standing. Nearly no rub, for issue AU  Scarce,$75.    
LEEDS  28 1795 Birchall’s Arms/Hanging fleece. pretty, dark, lustrous UNC, RARE, 
 tough  piece, $395.  
LEEDS  28c 1795 Birchall's Arms/Hanging fleece. In the back of D&H there is a list of  
 over 100 different edges for the #28. Most of these were one only, made for the owner of a set, a few  
 others were made for another collector. Very few had 2 made, and a couple others, 3 made. This is 
 one of the latter, and of course RRR. The edge reads "payable in Lancaster, London, or Bristol" 
 Most of the pieces available to commerce were in the Cokayne collection, and were sold at Spink in 
 January of 2008.  Very rare item, R&B UNC in as made condition. Winter special, $995.  
LEEDS  34. 1793. Bishop Blaze,/Leeds Cloth Hall. Lightly handled bz proof, luster  $130.  
SHEFFIELD  59   ND Crossed Arrows/Clasped Hands. cpl mks, light handling, net AU $75.  
YORK   63 1795 York Cathedral/Clifford's Tower. Three of these tokens to choose from-
 -all UNC---1,-R&B, some luster-& 2, Brown, nice surfaces, $95. 3,Brown full super luster $120.  
YORK   69 1796 Constantine the Great/Arms. 200 struck, Choice AU+ $245.  



WALES    PAGE SEVEN                      
ANGLESEY 1d 42 1787 Druid/Cypher  Luster, nice surfaces, UNC/AU $165.  
ANGLESEY 1d 168 1788 Druid/Cypher, mint state, super, prooflike UNC $325.   
ANGLESEY halfpennies 1788, 1791---Each EF, each $55, all nice, some with red, one a bronzed  
 proof (the last one),  #274, near UNC. #310, nice, luster,  #391, handled proof  
NORTH WALES   8 1793 Druid/Harp.  Slightly flat strike as usual, UNC/AU $75.   
NORTH WALES  8a        1793.  Druid/Harp.  Usual strike,  RARE, VF+ $45  
GLAMORGAN   3a 1795 Bust to Left/Britannia. cpl small field mks, R&B UNC, nice $125.  
SCOTLAND              
ANGUSSHIRE 16 1796 Infirmary/Harbor View. tad soft on ship, but UNC/AU. It also has 
 a lot of original luster, this is a VERY strong nice piece for this issue. $145.  
ANGUSSHIRE 42 1797 Farthing. Horse and Cart/Building. GVF $32.  EF or better $65.  
AYRSHIRE   3 1797 Bust Wallace/Scotia Seated. Bronzed prooflike UNC, light wipe $185.  
INVERNESS   3 1795 Rose and Thistle/Cornucopia. R&B two toned, UNC $145.  
LOTHIAN    5 1796 Buck's Head/Castle. RRR, usual slightly weak strike on the buck,  
 otherwise a full R&B UNC with superb surfaces,  and extremely rare. $1195.  
ARCHIBALD'S 9   ND A Plant/sells seeds, &c, RARE type, old cleaning GF, $38.  
LOTHIAN  52 1796 Register Office. Scarce,  View of building/Britannia, Ship.  
 Two, first with old cleaning but UNC, $75.  Second, 70% red, full luster choice UNC $175.   
LOTHIAN 1/4 d 68 `1792 St Andrew, Cross/Anchor, line. Hopeful Farthing. AVF $45.  
LOTHIAN 1/4 d 123   ND Steele's. RR. John Steel, tin and oil shop. Super luster, EF+ $175. 
IRELAND              
CORK     14 1794 Fame Flying/Wheatsheaf. GEF, nice $65. Much red EF, 1 stain $55.  
DUBLIN     7 1795 Boy, Anchor/Ship. nice surfaces, thus GVF, really better, $125..  
DUBLIN    11 1795 Boy, Anchor/Princess of Wales. Rev at 90 degrees to the obverse,  
 the Princess well struck up, this piece on a small thin flan, for issue GVF-AEF,  RARE thus $135..  
DUBLIN   267 1794 Hibernia, &c/Cypher. Die clash,"and" from rev reads on obv, GVF $65.  
DUBLIN  296 1792 Hibernia/Cypher, Turner Camac. RR+++bit dirty, but VF+ $85.  
DUBLIN  307 1795 Bust Cornwell/Shield of Arms Strong strike, flan void AU $95, EF $45.  
DUBLIN  321   ND Female, Anchor/Wheat Sheaf. Super surfaces, nice strike UNC $235.  
DUBLIN  338 1794 Justice Standing/Cypher. nice surfaces, 1 rev.spot, EF $55.   
DUBLIN  350 1802 Pantheon/Payable. EF, dark, $95 
DUBLIN  352 1795 Female Seated/Stove. Choice UNC, usual slight weaknesses $95.  
DUBLIN  368 1792 Hibernia, harp/Cypher. GEF, about as struck, better than plate $95.  
DUBLIN  383 ND W. I  Begg, Dublin---same on reverse, this piece with two backward 
 capitol "S"s counterstamped on it. Extremely rare item, token VF, ctsp EF, and I shall admit that 
 the counterstamp overrides much of the token due to the farthing size. AVF, $125.  
 
BOOKS              
                  The Standard References, current volumes.                              All prices are post paid!!  
Dalton and Hamer, the standard reference for Provincial tokens, is out of print and out of stock. However, I 
do have Dlugosz's on line version, well done, and in color, for you to enjoy. $60 will get you there, well 
worth the money. Also, if the printed version is wanted, I do have some very special editions, a bit costly, 
but certainly worth it, that I will part with.. An Original set, $1200. Bound in two volumes, nice condition.  
The Token Book,  Current price guide by Withers, not in stock but can easily order it. Ask.  
Withers, Paul & Bente—“19th Century Copper Tokens 1811-1820”.  Wonderful book--- $143. 
Cobwright-----“A Walk in the Monkolokian Forest in search of the Spiny Fubbaduck”--- The book on  
Evasion tokens, updated from Atkins with many new varieties. 1992. Card covered. $27.  
Selgin, "Good Money". Just IN---The paperback version, super insight into our tokens, just $28 post paid!!  
 Wonderful look at the way the tokens were used, and how it all came about.  



MORE BOOKS------   PAGE EIGHT 
Whittlestone and Ewing, --“Queen Victoria, medalets”, Volume 1.  Yes, the Victorian medalets book, 
exclusive of the two Jubilee volumes, is now finished. Well accomplished, nice photos, invaluable if you 
collect these. Card covered, $56 post paid.  
Coins and Tokens of Ireland. Seaby, 1970. Lists early Irish, too, very useful book still, $25.  
Tokens of the Industrial Revolution, by Manville. Lists foreign silver coins countermarked for use in Great 
Britain, 1787-1828. Perfect companion for the Copper Provincial and later pieces. New, $75.  
Schwer, Price Guide to Unofficial Farthings, with the original 1975 Bell listing of the tokens, bound 
together in paper. Prices superseded, but listing useful for issuer information, book near new, $38.   
Notes on the silver Tokens of the Nineteenth Century, by Arthur Waters. Paper covered, 1957 printing by 
Seaby, it covers notes on the silver tokens not mentioned anywhere else. Valuable item, GVF $32.  
17th CENTURY BRITISH TOKENS          all farthings unless it lists otherwise.  
Buckinghamshire W101   ND Samvell Lambert/in Newport Pagnell, his half penny. (Scales) 
  Choice GVF, this a super token $88 
Devonshire   W-10  ND A farthing for Axminster/ and no other place. (pot of lilies) Fine, $85.  
Gloucester  W-18 1662 A Bristol Farthing/Arms. Dug example, mostly readable, $8.  
Gloucester   W-80 1667 A Gloucester farthing/the Armes of Gloucester. F/VG,  $38.  
Kent    W387 1668 Johnathan Trouvghton/In Maidston. (arms) Halfpenny. Fine $38.  
Kent   W542 1650 Thomas Johnson/At Stoowry. (Surrey). (Grocer's Arms) GF $38. 
Norfolk  W254  1669 William Flanner/of Thetford. Luster!! EF or nearly so, nice $68.  
Oxon   W-10   ND Beniamen Hibberdine/Apothecary in Banbury. (Arms). AVF, $58.  
Somersetshire   W229 1667 A Taunton Farthing/by the Constables. ("T" atop a "Tun"), also a  
 (castle), small clip, about VF. Good play on words, --T on Tun. $65.  
Somersetshire  W310 1664 Robert Warmall/in Welles. small crimp, Fine, nice $82.  
Suffolk   W289   ND Nicholas Shepherd/In Saxmundham, Draper. No shield, but with the  
 word Draper. cpl minor scrapes, but nearly VF, just $42.  
Wiltshire  W171 1666 Thomas Cvtler junior/in Sarvm. Halfpenny. very nice Fine+ $78.  
Worcestershire W122 1667 A Worcester Farthing/for Necessarie chaing. (Falcon, castle) AF $75.  
Yorkshire  W129 1668 Iohn.Wighton.of.Houldon/His Half Penny. (3 moles). GF, super $120.  
19th CENTURY PENNY & HALFPENNY TOKENS                 
Withers book, with wonderful history of the times and the tokens, is available at $143 ppd.   
W-471a 1811 Sailing Ship/Value. Patent Sheathing halfpenny. Luster, super UNC $145.  
W-560  1812 Lion Guardant/British Copper Company penny. minor bag marks, EF net $45.  
W-677  1812 Arms/Success to the Cornwall Mines. Penny. Nice, VF++, $45.  
W-855  1811 Bust L, George III/J Forrest & Co. Red in obverse legends, GEF, luster UNC $145.  
W-1066 1811  Bust Nelson/#18 Norfolk Row, Sheffield. VF, $35.  
W-1216 1814 View of Forge/Scythe, knives, Withymore Scythe Works. AEF,  $110.  
W-1590 1812 Bust Nelson/Ship. "Halppenny spelling", nice surfaces, GVF $38.  
W-1810 1814/16.  Bust Wellington/Hibernia seated. Bewley issue. Sharp GVF, $65.   
W-2075 1811 Atlas holding up the world/Isle of Man penny. Centers VF, legends VG, $45.   
19TH  CENTURY SILVER TOKENS,           
As catalogued by Dalton, 1922.  If no denomination listed, it is a shilling.  
Dorset, Shaftsbury   D-21.1811.  Arms/Legends. underlying luster, no marks, GVF $80.   
Hereford, County   D-2   1811.  Arms .Legends in ribbons, &c, polished dies, AU nice $110.  
Norfolk, Yarmouth  D-14  1811  City Arms/ J. Hunton, &c.  GF, $35.  
Norfolk, Yarmouth  D-17  1811  City Arms, FR Reynolds/ Castle &c--VF $75.  
Somerset, Bristol,  D-49  1811  Arms/ "12" in a wreath, &c. Small dark deposits, net VF $45.  
Wales, Flintshire  D-4    1811  Arms, keys/Flintshire bank token. Ch VF, RARE, $95.  
Kent, Folkstone 6d  D-14  1811 Bust Right/JB Cypher, design. Fine to VF, small "x" in reverse 
 field, this token was in Non-Local as #14, and has been moved to Kent. $75.   



UNOFFICIAL FARTHINGS------  PAGE NINE  listed by Bell, Whitmore Sweeny 
numbers, priced by the guide in Whitmore's Companion.   Book available by order,  not in stock.  
England------ 
UF 140 Bath  F. Hamper, Jeweler, desk maker, &c/18 Bond Street. RARE, EF+ $75.  
UF 400 Birmingham J. Gargory, optician. (Pair of Glasses). holed as always. VF $16. AEF, nice $28 
UF 480 Birmingham Chas. Hadduck Tea. (Chinese Man) (Tea Cannister). GVF, rev EF, $28.  
UF 1072 Blewbury S. Huggins gun maker. (Man hunting, dog, gun) Very RARE, GVF $75.  
UF 1210 Brierly Hill W. Wheeler, Teas. (Scales, tea canister). Scarce, VF $25.  
UF 1260 Brompton Alfred Light Grocer. (Crystal Palace). GVF, nice $45.  
UF 1430 Colchester J.R. Bedwell, Jewelry, Furniture. Brass, luster, choice EF $50.  
UF 2400 London Richard Cockerill Tea. (Crystal Palace).  tad edgy, net VF $ 35  
UF 2470 London          W. Day Furniture, Military portables. EX RARE, rev bit of stain, GVF/GF $55. 
UF 2490 London Dr. Eady. (eagle). obverse 2, reverse 2, GVF, $18.  
UF 2680 London Lewisian Writing System (hand with quill pen), Scarce, some red EF $45.  
UF 2720 London Oxford Clothing. 12 1/6 Trousers, etc. VF, Scarce, $28.  
UF 2780 London Short & Co, Book Seller. ( A Phoenix) (A Lion). GVF, $38.  
UF 2870 London Isaac Sparrow.  Balloon each side, minor scrape, RARE,  EF/VF+ $85.  
UF 2990 London Wm Webster coins, 7 Great Russell St.  RARE, GVF $32. EF+ $48.  
UF 3000 London Wm Webster coins, 17 Great Russell St, AU $48.  
IRELAND, SCOTLAND, AND WALES 
UF 5490 Belfast  B. McGlade Liquor. Scarce, 2 tiny punches, 1 spot, net VF $18.  
UF 5520B Belfast  C&P McGlade, Wine &c. Scarce, one rev scratch--no comma, VF $32.  
UF 5540 Belfast  R. McKenzie, Scotch House. (rose, thistle, and shamrocks) VF+ $24.  
UF 5660 Cork  Arnott and Co, Draper. (Victoria). VF, better, $28.  
UF 5790 Cork  E. D. Mahoney, woolens.  Scarce, F/VF  $32.  
UF 6350 Dublin  Webb & Co, Drapers. (Victoria).  Nice VF, $28.  
UF 6500 Kingston Harrison & Co. (Rose, thistle, shamrocks), GVF $28.  
UF 6510 Kingston Harrison & Co. (Rose, thistle, shamrocks) scratches both sides VF $10.  
UF 6540 Limerick Chas. Higginson, Draper. VERY RARE,  nice Fine, (Victoria), $48.  
UF 6550 Limerick McArdell and Bourke, Gunpowder. RARE, AVF $78.   
UF 6570 Limerick Revington, Heginson & Co, Drapers.( Victoria)  RARE, VF $64.  
UF 6700 Newtonards Bowman, Bakers.  6 line legends, RARE, nice Fine+ $38. Holed Good, $15.  
UF 6740 Skibbereen George James Lewis, General merchant. Fine, $16.  
UF 6760 Skibbereen Samuel Vickery, Baker. RARE, (Scale, loaf of bread). Nice GF $32.  
UF 6850 Waterford J. W. Delahunty, Draper. (Victoria).  Scarce, choice GVF, $60.   
UF 6860 Waterford David Holden, Draper. (Cotton bale). Very RARE, Fine, $32.  
UF 6870 Waterford W. Kirkwood, Draper. Scarce. (Building), EF, very nice $65.  
UF 6890 Waterford Milling & Co, Drapers. Bit of dirt in devices, Fine, $25.  
UF 6900 Waterford  Walshe, Robertson, Drapers. Rough flan, EX. RARE, Fine $45.  
UF 7300 Aberdeen Equitable Loan Office. (Building). EF, super, $45.  
UF 7370 Glasgow Glasgow Retailer's token 1828. AEF, far better than usual, $32.  
UF 7410 Glasgow Dr. Stuart. Ovb 3, rev B, (Dr and patient) (Bottle). 1841. GVF, nice $32.  
UF 7480 Glasgow J. White. (Symbol of Glasgow, Tree &c) RARE, luster fading red AU $125. 
UF 7540 Tillicoultry Tillicoultry co-op store.(Victoria).  Scarce, GVF $40.  
UF 7550 Cardiff  J. Golledge, Grocer. (Chinese man/Scale, tea). RARE, Fine $35.  VF $52.   
UF 7610 Swansea Baron Spolasco (Bust) "5000 recent astounding cures---"  This doctor had a  
 great opinion of himself. fun piece.  RARE, Damaged G,  $5, VF+ tad corrosion $40  AEF,  $52.  
UF 7840 Not Local Master's Clothing. some corrosion in lettering, VF, $40.  Very RARE.  
Later Token London Franklin's Haberdashery. Some marks, but EF. 119 Lambeth Walk. $20.   
 



MEDALS, MISC, AND---FUN STUFF---PAGE TEN        
Alcatraz Island---Post exchange, circa 1895-- BZ 24mm,GF unlisted 10c, VERY RARE, Abt F, $1150.   
The next pieces on this page probably need a bit of explanation, as they cover The story of the steam 
engine. The medals were in a set of Industrial Wonders done by Thomason of Birmingham around 1820, and 
there are a few sets out there, and quite a few loose medals. These three are part of a set of  these medals, and 
all three are exceptional. They are White Metal, 73mm, large pieces, each with no problems at all and 
wonderful luster. The first one covers the Savery steam engine, and the High Pressure steam engine, a view 
of the Savery engine and the history in 40 lines, --yes, 40 lines, on each side of the medal. The second one 
covers the Franklin steam engine and the Newcomen engine, with a diagram of the latter, again with 40 lines 
of history each side, and the final medal covers the Watt single acting steam engine, good depiction of it, and 
both sides carry the history of his version. In all, the three medals cover the history of the steam engine to 
1800.  These are difficult to find without tin pest, without toning, without problems, but here they are. I wish 
to sell as a group, three pieces, UNC $450.   
Aston Hall---this was James Watt's home while in Birmingham, he had his shop there and conducted many 
of his experiments on the steam engine there. In retirement he moved to Wales, and eventually the building 
and grounds were sold to the public for a park. At that time, (1872) a medal was made to commemorate the 
event, AE 55mm, Bust of Prince Arthur/and view of Aston Hall. Nice Watt memento, EF $95.  
Sunderland Bridge----(See Dalton and Hamer, Durham 2 and 3)  great adjunct to these pieces, or own this on 
your own. A view of the bridge, reverse an explanation of the bridge lottery."Sold to the public at a very 
advantageous price", 1816. Slight line from planchet cutter error on the obverse, but the piece is essentially as 
made, fully bright, and no other problems. White metal, 45mm, luster, very nice indeed, $225.  
 I will be having a Sunderland 2 and 3 on my lists, or available now if you inquire----- 
A Scottish Soldier. Wonderful depiction of a Scottish soldier in Highland dress, inscription on the reverse of 
the battles the regiment was in up to Waterloo, in 1815. #10 in the Mudie series of victories of the Napoleonic 
wars. BZ, 41mm.  Very nice indeed, made about 1820, EF at least $165.  
Napoleon's Armies--- Obverse of this bz 41mm medal with Napoleon on a throne talking to soldiers. The 
reverse has a circular pattern with numbers, and below the list of divisions, Cavallerie, Infantrie, etc. A most 
interesting piece and original to 1814, before his last and final defeats. EF, $135 
Allan Wyon. This medal, AE 45mm, is of the last of the Wyon die sinkers, who died in 1907. The medal is 
rare, and last time out I had a number of orders for one, this one Gem, and as made. Bust Wyon L, reverse 
with a tablet in memory. The Wyon clan held forth as die sinkers at the mint for 100 years or so. $145.  
William Pitt Sr---Bz medal, AE, by Pingo (unsigned), 41mm---Bust L/ "The man who having saved the 
parent pleaded with success for her children"----Pitt saved Britain from economic disaster a few years before, 
but in 1766 he pleaded with parliament to discontinue the unfair stamp tax then being imposed on the 
American colony. He succeeded, though ten years later a revolution began. At the time, he save the day again 
averting problems with America. This medal perfect, just a touch of rub in the hair, super example EF $375.  
America---45mm Bz medal, 1888, for the Artillery Co of Massachusetts, 250 years. Obverse a Minute Man 
with rifle, reverse an Indian in a shield, much like the Indian on the Massachusetts coinage of 1787. EF $240.  
American Exhibition---rare 32mm WM medalet---shield of the USA,/Victoria, 50th Year. 1887. Dual item, a 
British exhibition medal for the American delegation, and a Jubilee medal as well. It is rare, GVF just$48.  
Liberation of Guernsey---brass, 35mm, 1945, liberation from German occupation in WWII.  EF, nice $48.  
George III---For bringing stability in religion,1774. By Kirk, this 41mm AE medal is really as struck, no 
wear evident, but on a rather pebbly flan as seen in field areas. Not often seen, but not horribly rare. EF, $135  
Eden Theatre---AE, Gilt (wonderful), with hanger, 40mm. Obv St George, Dragon/Rev names of plays 
appearing at the theatre, 1902, 1903. at the Eden in Brighton. Super AU, $175.  
Battleship HMS Dominion---AE, 38mm, the Launch medal. Obverse with a view of the new battleship, the 
reverse giving details of the ship, launched by Princess Louise, 1903. Medal is about as new, RARE $185.  
Chamberlain, Munich Accord, 1938. "peace in our time"---Appeasement of Hitler--BR, 35mm, EF $78.  
The Battle of Hastings----BZ, 58mm medal by Pinches, London, for the 900th anniversary of the battle---
1066-1966. View of the battle obv/Arms, Viking ship rev, really nice piece, well accomplished. $78.  



FUN STUFF,  Continued   PAGE ELEVEN   America, ships, and the Wild Wild West 
Naval Tokens-----Ships of the US Navy did not have a "canteen", or Ships Store, until the early 20th century. 
When established, so the sailors would have a place to buy razor blades and beer, they were called Canteens. 
Later, they were noted as "Ships Services", and many do not even know that these floating stores issued 
tokens, but they did. Below, a small selection of tokens from some of America's fighting ships, put together by 
one collector over a 40 year period. Always rare, and even rarer today. Ever see one?   
If interested, I have a fairly large number of these, all one of a kind in stock, from his collection.  
Battleship USS Alabama---1942-1947. Canteen token, AL 21mm, // "5".  WWII, used in both Pacific and 
Atlantic theatres of war as support for aircraft carriers. Involved in the liberation of a number of Pacific 
islands including the Philippines. Now a museum ship in Mobile Alabama. EF, with history note, $275.   
USS Argonne.  AL, 19mm 10c.  Ships Services. Served 1921-1950, was present in Pearl Harbor during the 
attack by the Japanese in December 1941. A sub tender during WWII.  $135.  With history note.  
USS Ban-Dee.  GF 25c In Trade.  The collector bought this thinking it was a ship, but it is not--it is a 
restaurant in Ravenswood, Indiana, An unlisted Indiana town when found-- Fun piece, and rare, $55.  
USS Chicago.  Elongated 1968 Lincoln cent, reverse with a vignette of the ship, which was a heavy cruiser, 
1931-1943. Served in WWII, fought battles of Guadalcanal and Coral Sea. Sunk by Japanese in 1943. $35.  
USS Indiana. AL 22mm, Canteen token, 5c. The Indiana was America's first battleship, heavy armor, and 
designed for coastal defense, not for use on the high seas. It was built in 1890, served until 1919. Took part in 
the blockade of Cuba. Became obsolete, sunk in bombing test 1920. With history note, RARE, $295.  
The Indiana had the first canteen in the navy, 1896. It was the only ship with one until 1909.  
USS Perry, Mine Sweeper. AL 23mm, Escorted the Arizona to Hawaii in 1940. Built 1922, and served in 
WWII and was sunk by an enemy mine in 1944.  Ships Services token, GF 5c, about new $195. .   
Wild wild west Indian Trader and post trader tokens--- hard to find if looking for them, but here are a few, 
and I have a few more as well.  If interested, will include others on later lists.  
Joe Kuhn, Indian Trader, St. Michael's, AZ. GF50c. AL, round, 29mm. VF, $75.  
J. L. Hubbell, Indian Trader, Ganado, AZ, GF 25c.  Octagonal, 25mm, Nice VF  $75.  
Indian Wells Trading Post, Arizona GF10c, BA 21mm, R6. EF, some luster $95.  
Lupton, Arizona--Box Canyon Trading Post, GF10c, EF, R4, bz 24mm, $125.   
Nazlini, Arizona--C. D. Deadman, Indian Trader. GF 25c, AL, GVF, net VF tiny bend. Edge of token 
lightly shaved, this a very rare piece with a great name. His post was in Apache country.  $395.  
Inexpensive themed groups-----------  British and American       
Automotive Related------English, Ford Dealer token, S. Yorkshire, AL, 39mm Fine, 1930-40's, Chrysler 
Airflow token, 1934, car depicted, part gilt AE, Chevrolet, April-May 1938, man striding, " go get it and keep 
it", rare piece, EF, Kendall motor oil token, EF, Pontiac token, 1937.  5 pcs, $87 list, sell all $60.   
More Auto, 1940-50's,  Dealer salesman incentive token, Mercury car token, Perfect piston rings. 3, All $25. 
Sport related--unusual sports on tokens---Billiards, with cues and table, Spain, High Jump (winged feet) 
enameled, with pin for wearing, Fencing, man with sword, 1920-35. All are AE, VF+-EF, nice group $25. 
Pig Flippers, 2 UNC Brass, 2 silver (issued by businesses), 1 silvered. 1940's,  Pig face/Rear end-- 5pcs $35.  
Catholic Church entry token, faithful copy, (1695) England. 35mm, WM small edge bump. $15.  
Miscellaneous medals, most copper, covers religious, counterstamped cartwheel penny, temperance, good for 
a drink and others, old YMCA medal, foreign telephone, cathedral views, and just stuff---22 pieces, $45.  
Counterfeits ---US 1960 very crude WM 50C piece, Commonwealth shilling (1655), pair, $15.  
Adult Flippers, heads, tails, adult themes. Some duplication, six pieces $10.   
Lloyds Weekly Paper----their ads were counterstamped liberally on George III pennies and halfpennies, most 
1806 types but some cartwheels, they generally sell here for $15 each, but can offer four different, $45.   
RCA--British Empire Exhibition. Grammaphone ad on metal token with a record on the back. 1924. $28.  
Imitation Spade Guineas, Group of 10, identical, 1797, near new. $18 per group, 2 groups available.  
Communion Token----Scotland, 19X20 square, initials MAB,dated 1780.  $24.  
Admiral Dewey tokens, 1899, one Borax Soap, one for Freisheimer suits. One Fine, other VF scratches $18.  
 PRINTED LISTS WILL NOT AGREE WITH THE ONE ON THE WEB SITE.   Bill 



ABREVIATIONS AND GRADING 
The English grading system is used on all tokens, but the grading abbreviations are USA.  A plus or a minus 
next to a grade indicates that the piece is in the grade indicated, but look, surfaces, or marks may be a bit 
better or worse than the grade given.  Scr= scratch.  Hfs, =holed for suspension. Rm=rim nick.  
UNC—no wear.  AU—Tad rub.  EF— light circulation. VF-Very fine. F-Fine. VG Very good. G-Good.   

TERMS OF SALE 
All tokens guaranteed genuine, and descriptions correct.  Tokens may be returned within 30 days of receipt for 
any reason, and refunds will be prompt. All coins and tokens guaranteed genuine for life.  No discounts will 
be given for the first 30 days of the sale.              Your satisfaction is far more important than a sale.   
All orders will be shipped upon receipt of payment to Bill McKivor in US funds. Please do not mail cash. 
Shipment will be held until funds clear if you are unknown to me.   
As most items are one of a kind, alternate selections are appreciated. Shipping prices: 
Shipping charges--  $5.00 for orders up to $200.  Orders $200-$400 $7.50. $300-$600 are $9. Over $600 sent 
registered mail, $15 & up.  BOOKS—most are priced with postage to the USA via Media Mail.  
Foreign  minimum registered £10 .    Foreign orders must be pre-paid before shipping. Insurance is 
available but at customer’s cost. Uninsured sent at customer’s risk.  Ask for details.  

ORDERING 
Please give the List #, MAJOR HEADING, MINOR HEADING, D&H number, and price when ordering.  
By Phone---(206) 244-8345 9 AM to 10 PM Pacific time only.  
By E-mail---A great way to order or ask about tokens--- Copperman@Thecoppercorner.com    
By mail to:  Bill McKivor, PO Box 46135, Seattle, WA 98146.  
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